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Ninth Session, Commencing at 4.30 pm 

AUSTRALIAN BANKNOTES

DECIMAL ISSUES (cont’d)

2500 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) NAU 014569, NBQ 
084733 (R.202). Nearly uncirculated - uncirculated. (2)

$120

2501 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) - Phillips/Wheeler 
(1974) prefixes NAD pair (R.202), NGE two pairs 
(R.203), NHT pair (R.204), NQR trio (R.205). Crisp flat 
uncirculated. (11) 

$700

2502 
Five dollars, (1967-2001) Coombs/Randall (R.202), Phillips/
Randall (R.203), Phillips/Wheeler (R.204 [2], 205), Knight/
Wheeler (R.206a, b, c), Knight/Stone (R.207), Johnston/
Stone (R.208), Johnston/Fraser (R.209a, b), Fraser/Higgins 
(R.212), Fraser/Cole (R.213, 214), Fraser/Evans BA93 
(R.216 [2], 217 [2]), EA96 (R.218), MacFarlane/Evans BA96 
(R.218), BR97 test note (R.218), JDO1 last prefix (R.219). 
In a pink album. Nearly uncirculated - uncirculated. (22)

$450

2503 
Five dollars, Knight/Wheeler (1976) - Fraser/Cole (1991) 
prefixes NTU pair (R.206a), NTF pair, NUB pair (R.206b) 
NVF pair, NXC pair (R.206c), NXV pair (R.207), PED 
run of four (R.208), PXQ (R.209a), QAJ (R.209b), QEQ 
(R.212), QHR (R.213). Crisp flat uncirculated. (20)

$300

2504 
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) OCR-B serials PQB pair 
; PXQ 451094/100, 109/14; QBS 986994/9; QCR (R.209a). 
Uncirculated. (22)

$300

2505 
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.209a) QCB pack of 
one hundred notes. Uncirculated. (100)

$1,000

2506 
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) (R.209a) QCB pack of 
one hundred notes. Uncirculated. (100) 

$1,000

2507 
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) gothic serials QAJ 
935034/47 (R.209b) fourteen consecutive notes. Uncirculated. 
(14)

$250

2508 
Five, ten and twenty dollars, Phillips/Randall (1968) - 
Johnston/Fraser (1985) (R.209b (4), 303 (7), 304(4), 306a, 
403). Good - nearly uncirculated. (17) 

$250

2509 
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) QEQ 015183/206 
(R.212) twenty four consecutive notes. Uncirculated. (24)

$300

2510 
Five dollars, Fraser/Cole (1991) QPG 790780/2; QPG 
885635/40 (R.213) last serial prefix, trio and run of six. 
Uncirculated. (9) 

$240

2511 
Five dollars, Fraser/Cole (1991) QJB 233488, 90/500 ; QJC 
233015/46 (R.213) single and runs of eleven and thirty two. 
Crisp flat uncirculated. (44)

$370

2512 
Five dollars, Fraser/Cole (1992) mostly light green serial, AA 
89 411389/430, 440/68 (R.214) part pack of consecutive 
notes. Uncirculated. (71)

$700

2513 
Five dollars, Fraser/Cole (1992) light green, AB 044 
10660/716, 725/754  (R.214) part pack in broken run. 
Uncirculated. (87)

$800

2514 
Five dollars, Fraser/Evans (1993) BA 93 448660/4; 452662/
71 (R.216) runs of five and ten first year prefix consecutive 
notes. Uncirculated. (15)

$240

2515 
Five dollars, Fraser/Evans (1993) EA 93 675290/9, 377/91 
(R.216) runs of ten and fifteen last year prefix consecutive 
notes. Uncirculated. (25) 

$370

2516 
Five dollars, Fraser/Evans (1995) AA 95 025 264/73; 
027165/79 CF 95 530756/70 (R.217) run of ten and fifteen 
first year prefix consecutive notes and a run of fifteen. 
Uncirculated. (40) 

$300

2517 
Five dollars, Fraser/Evans (1995) BL, CE, 96 (R.217) 
Macfarlane/Evans (1996) CH 96, BB, BC, BH, BI, BJ(3), 
BK, CC, CH (5 including run of 4), DC(2), DD, EA pair, 
ED(2), EG (3 including pair), EI, EJ, EK, GHG, GI, GJ(4), 
HA(2), all 97 (R.218), (2001) BC, BM, EI, FM pair. Mostly 
uncirculated. (43) 

$250
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2518*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAA 585431/500 
(R.301) a spectacular run of seventy consecutive first serial 
prefix notes. Centrefold otherwise uncirculated and possibly 
unique. (70)

$7,000

2519*
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAA 436931/40 (R.301) 
ten consecutive first serial prefix notes. Centrefold otherwise 
uncirculated. (10)

$1,000

2520 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAA 436881/5 (R.301) 
five consecutive first serial prefix notes. Centrefold otherwise 
uncirculated. (5)

$500

2521 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAA 436906/10 (R.301) 
five consecutive first serial prefix notes. Centrefold otherwise 
uncirculated. (5)

$500

2522 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAB 223684/93 (R.301) 
ten consecutive notes. Centrefold otherwise uncirculated. 
(10)

$150

2523 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SBB 870801/900 
(R.301) one hundred consecutive notes. Centrefold otherwise 
uncirculated. (100)

$1,500

2524 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) - Phillips/Wheeler 
(1974) prefixes SAJ, SAT pair (R.301), SFD pair (R.302), 
SRH pair (R.303), SYN pair (R.304), TCX pair (R.305). 
Uncirculated. (11)

$600

2525 
Ten dollars, Coombs/Wilson (R.301), Coombs/Randall 
(R.302), Phillips/Randall (R.303), Phillips/Wheeler (R.304, 
305), Knight/Wheeler (R.306a, b), Knight/Stone (R.307a, b), 
Johnston/Stone (R.308), Johnston/Fraser (R.309, 310a [2]), 
Fraser/Higgins (R.312) consecutive pair, Fraser/Cole (R.313), 
Fraser/Evans (R.316), Macfarlane/Evans (R.318) AA96, 
AA98, GL98, Macfarlane/Henry (R.319) AA02 639911 - 
912 consecutive pair, AA 03034874 - 875 consecutive pair. 
In a black album. Extremely fine - uncirculated. (24)

$1,000

2526 
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) to Fraser/Cole (1991) 
(R.302, 309, 310b, 313 (run of five)). Uncirculated. (8)

$250

2527 
Ten dollars, Knight/Wheeler (1976) - Fraser/Cole (1991) 
prefixes THN trio (R.306a), TNQ trio (R.306b), TPK pair 
(R.307a), TXK two pairs (R.307b), TXZ pair, TYB run of 
five, UAR pair (R.308), UTL, UUR trio (309), AB 12 trio, 
(R.310a) AB 22 single and pair, AB 30 (R.310b), UYJ (R.312) 
MJS (R.313). Crisp flat uncirculated. (34)

$700

2528 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1985) UTL 630979/92; UXB 
996999 (R.309) single and run of fourteen consecutive notes. 
Crisp flat uncirculated. (15)

$300

2529 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative 
in folder (R.310), second printing (R.310b) four consecutive 
notes AB/21. Uncirculated. (5)

$50

2530 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemoratives 
in folder of issue (R.310) (9) plus one each of R310a and b; 
five dollars; Fraser/Cole (1992) first and last note folders (2) 
and a folded 2001 issue. Uncirculated. (14)

$120

2531 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative; 
AB 10 525089; AB 10 592553 (R.310b) first serial prefix of 
second printing. Nearly uncirculated; extremely fine. (2)

$180
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2532*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative, 
AB 57 863 638 (R.310b) last serial prefix. Uncirculated and 
rare.

$1,000

2533*
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 57 913236 (R.310b) 
last serial prefix. Nearly uncirculated and rare. 

$400

2534 
Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) polymer commemorative, 
AB 22 792503/8, 13, 19/21; AB 25 580601/2, 5; AB 27 
635464/8, 71/8, 80/8; AB 29631919 AB 35713010, 14/18, 
18/40; AB 56 712917/35 (R.310b). Uncirculated. (98)

$1,000

2535 
Ten dollars, Fraser/Higgins (1990) MAD 280404, 14/15, 
21/52 USC 437784/8 (R.312) run of five and thirty two 
consecutive notes, most of the MAD series with printer’s 
fault white spot on Fraser’s name. Uncirculated. (40)

$500

2536 
Ten dollars, Faser/Cole (1991) MRR 706671/90 (R.313) 
twenty consecutive last serial prefix notes. Uncirculated. 
(20)

$600

2537 
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) MFX 475648/51, 65/700 
(R.313) runs of four and thirty six consecutive notes. 
Uncirculated. (40)

$500

2538 
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) AA 93 478016/31 (R.316) 
blue Dobell shading, sixteen consecutive first serial prefix 
notes. Uncirculated. (16)

$400

2539 
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) BF (5 including trio), CC 93 
100028/42, DE (5 inluding pair), all 93 (R.316) five singles, 
trio and run of fiteen consecutive notes. Uncirculated. (25)

$300

2540 
Ten dollars, MacFarlane/Evans (1996) prefixes AG, AL, 
CG, DG (2), DH, D1 (single and run of four), DJ (two 
pairs), DK (4 including pair), DM, GC, G1 (2) (R.318). 
Uncirculated. (24)

$270

2541 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAL 739868/70 
(R.401) three consecutive notes. Flat uncirculated. (3) 

$150

2542 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAF 303401/500 
(R.401). Original bundle of one hundred consecutive notes 
with label intact, some handling and foxing otherwise 
uncirculated. (100)

$2,500

2543 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) XAC 545412, 420, 
446-70, 481-5, 556-60 (R.401) mostly consecutive runs. 
Centrefold otherwise uncirculated. (37)

$900

2544 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Phillips/Wheeler 
(1972) (R.401 (21), 402, 403 (32), 404 (34)). Heavily 
circulated, fair-good fine. (88)

$1,800

2545 
Twenty dollars, Coombs/Wilson (R.401) XAA, Coombs/
Randall (R.402), Phillips/Randall (R.403), Phillips/Wheeler 
(R.404, 405), Knight/Wheeler (R.406a, b), Knight/Stone 
(R.407a, b), Johnston/Stone (R.408), Johnston/Fraser 
(R.409a, b), Phillips/Fraser (R.411), Fraser/Higgins (R.412), 
Fraser/Cole (R.413), Fraser/Evans (R.415) AAA, ADK, 
(R.416)AE94, DA96, Macfarlane/Evans (R.418) AA97, 
AA98, DA98, Macfarlane/Henry (R.419) AA02 (2), KM02 
(3), KF02. In a grey album. Very fine - uncirculated. (28)

$1,500

2546*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBS144166/7 
(R.402) consecutive pair. Choice flat uncirculated and very 
rare as such. (2)

$10,000
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2547*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 239545/9 
(R.402) five consecutive notes. Slight stain on the second 
note, signs of handling, centrefold otherwise nearly 
uncirculated with original body, very rare as a run of five in 
this condition. (5)

$20,000

2548 
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 773940 
(R.402). Very fine. 

$240

2549 
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 035169, XBQ 
801121 (R.402). Flattened of folds, good fine. (2)

$200

2550 
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) XCG 543572/5 
(R.403) four consecutive notes. Very noticeable pressed 
security threads, virtually uncirculated. (4) 

$300

2551 
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1972) XFA 388498/9 ; 
XFK045415 ; XFP9404445 (R.404) consecutive pair and 
two singles. Flat and virtually uncirculated. (4) 

$500

2552 
Twenty dollars, Phillips/Wheeler (1974) XKB 322354 ; XKT 
606927 (R.405). Flat virtually uncirculated. (2) 

$250

2553 
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) centre thread, XPR 
330521/2 ; XQH463165 (R.406a) consecutive pair and a 
single . Flat, virtually uncirculated. (3)

$300

2554 
Twenty dollars, Knight/Wheeler (1976) side thread XTU 
852189/90; XUX 780479 (R.406b) consecutive pair and 
single. Uncirculated; nearly uncirculated. (3)

$500

2555 
Twenty dollars, Knight/Stone (1979) gothic serials, XXH 
922040/1; VDC 418046 (R.407a). Uncirculated. (3) 

$150

2556 
Twenty dollars, Knight/Stone (1979) OCR-B serials, VEA 
942646; VFK 875227/8 (R.407b) single and consecutive 
pair. Virtually uncirculated. (3) 

$400

2557 
Twenty dollars, Johnston/Stone (1983) VHU 061858/64 
(R.408) seven consecutive notes. Crisp flat uncirculated. 
(7)

$450

2558 
Twenty dollars, Johnston/Stone (1983) VHX894940, 963; 
VJB 148430/1 (R.408) two singles and consecutive pair. 
Virtually uncirculated. (4) 

$300

2559 
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985) OCR-B serials, ETH 
751479/80, 82/5; EUB 373883/7 (R.409a) consecutive pair, 
runs of four and five consecutive notes. Uncirculated. (11) 

$270

2560 
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985), Phillips/Fraser 
(1989) and Fraser/Higgins (1990); EVF 381846 (R.409a), 
EVL 650111 (R.411), EYJ 994296, RFF 826287 (R412). 
Uncirculated. (4)

$150

part

2561*
Twenty dollars, Johnston/Fraser (1985) gothic serials, , EJY 
086662; EKD 815062 ; EKS 649818/89 (R.409b) two singles 
and a consecutive pair (illus). Uncirculated. (4)

$1,500

2562 
Twenty dollars, Phillips/Fraser (1989) EVL 650117/30 
(R.411) fourteen consecutive notes. Crisp flat uncirculated. 
(14)

$450

2563 
Twenty dollars, Fraser/Higgins (1990) REH 400676/710 
(R.412) thirty five consecutive notes, part of original flat 
pack. Uncirculated. (35) 

$1,400

2564 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991) AAA 899816/40; 
AAA 909349/545 (R.413) runs of seven and twenty five 
consecutive notes. Crisp flat uncirculated (32) 

$1,200
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2565 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991) RXJ023135; RKB231822/
31; AAA 997648 (R.413). Two singles and a run of ten. Crisp 
flat uncirculated. (12)

$370

2566 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1991), RPA 666 816/22 
(R.413), Fraser/Evans (1993) RZY067130/8; AAQ 459018/
34 (R.415) runs of seven, nine and seventeen consecutive 
notes. Uncirculated. (33)

$900

2567 
Twenty dollars, Fraser/Evans  (1993) AAA 002831/60; 
AAA003839, 41/2 (R.415) single, pair and run of thirty 
consecutive notes. Crisp flat uncirculated. (33)

$1,250

2568 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1993) ADK 630793/805 
(R.415) thirteen consecutive last serial prefix notes. Crisp 
flat uncirculated. (13)

$450

2569 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) AA 95 261935/68 
(R.416) thirty four consecutive first serial prefix, part of 
original pack. Crisp flat uncirculated. (34)

$800

2570 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) CD94 253607/
31 (R.416) twenty four consecutive notes. Crisp flat 
uncirculated. (25) 

$550

2571 
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) prefix AH 94 (R.416); 
Macfarlane/Evans (1997) prefixes AM(2), BF pair BK, DE 
pair, EB, FH, all 97 (R.418). Uncirculated. (10) 

$250

2572 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) YAE 440193; YAQ 
405887 (R.505). Uncirculated. (2) 

$200

2573 
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (R.505), Knight/Wheeler 
(R.506a, b), Knight/Stone (R.507), Johnston/Stone (R.508), 
Johnston/Fraser (R.509a, b), Phillips/Fraser (R.511), Fraser/
Higgins (R.512), Fraser/Cole (R.513), Fraser/Evans (R.514) 
WQN, FAB, (R.516) AA96, Macfarlane/Evans (R.518) 
AA97, AA98, PE99. In a blue album. Uncirculated. (16)

$1,500

2574 
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) centre thread, 
YBB640944 ; YBV 617467 (R.506a). Uncirculated. (2) 

$180

2575 
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) side thread, YBV 
091634; YCS 731264 (R.506b). Uncirculated. (2) 

$170

2576 
Fifty dollars, Knight/Stone (1979) prefixes YDD, YDN, YDP, 
(R.507). Uncirculated. (3)

$200

2577 
Fifty dollars, Johnston/Stone (1983) prefixes YHJ, YJA, 
YKR, (R.508). Uncirculated. (3) 

$200

2578 
Fifty dollars, Johnston/Fraser (1985) gothic serials YVQ 
591583/8 (R.509a) ten consecutive notes. Choice flat 
uncirculated. (6) 

$470

2579 
Fifty dollars, Johnston/Fraser (1985) OCR-B serials, YVU 
983709/18 (R.509b) ten consecutive notes. Choice flat 
uncirculated. (10) 

$1,500

2580 
Fifty dollars, Phillips/Fraser (1989) YXS 904675/82 (R.511), 
eight consecutive notes. Crisp flat uncirculated. (8)

$550

2581 
Fifty dollars, Fraser/Higgins (1990) YYV 080405/6, 8/9, 
11/12, (R.512) three consecutive pairs in sequence. Crisp 
flat uncirculated. (6) 

$700

2582 
Fifty dollars, Fraser/Cole (1991) WEC 954937/42 (R.513) 
six consecutive notes. Crisp flat uncirculated. (6)

$400

2583 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) FAA 998759/60; 999277; 
478320/2; WZY 580728 (R.515) two singles, pair and a 
trio. Uncirculated. (7) 

$450

2584 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) WQQ 174047; WRB 
174472/9 (R.515) single and run of eight. Crisp flat 
uncirculated. (9)

$550

2585 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) FAB 478457/62; 542275/
84 (R.515) runs of six and ten consecutive last serial prefix 
notes. Crisp flat uncirculated. (16)

$1,200

2586 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) AA95 417 223/8; FA 
95205479/86 (R.516) six consecutive first serial year prefix 
and eight consecutive notes. Crisp flat uncirculated. (14) 

$900

2587 
Fifty dollars, MacFarlane/Evans (1997) prefixes AC, AL, 
BM, CC, - 97 (R.518). Uncirculated. (4)

$250

2588 
Fifty dollars, MacFarlane/Evans (1997) KB 99933704/7; 
9232948/301; 945664; 601 593 (R.518) three singles and 
two runs of four. Uncirculated. (10) 

$600
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2589 
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAA 098221/2; 
ZAA 799098 ZAG 288851; ZBH 917346 (R.608) first serial 
prefix pair and single, two singles. The pair good extremely 
fine others crisp flat uncirculated. (5) 

$800

2590 
One hundred dollars, Johnston/Stone (R.608), Johnston/
Fraser (R.609), Fraser/Higgins (R.612), Fraser/Cole (R.613), 
Fraser/Evans (R.616) AA96, JK96, Evans/Macfarlane 
(R.618) AA98, AA99, JK99. In a black album. Uncirculated. 
(9)

$1,250

2591 
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAA 800964 
(R.608); Johnston/ Fraser (1985) (R.609) (2); Fraser/ Evans 
(1996) BB96699709 (R.606). Very fine - uncirculated. (4)

$500

2592 
One hundred dollars, Johnston/Fraser (1985) ZEH 189344/ 
(R.609) five consecutive notes. Crisp flat uncirculated. 

$650

2593 
One hundred dollars, Johnston/Fraser (1985) ZBV 618281 
(R.609) and fraser/Cole (1991) ZKL 183325 (R.613). 
Uncirculated; nearly uncirculated. (2)

$250

2594 
One hundred dollars, Fraser/Higgins (1990) ZEN 347859/62; 
(R.612) four consecutive notes. Crisp flat uncirculated. (4) 

$550

2595 
One hundred dollars, Fraser/Cole (1991) ZJQ 775776/9 
(R.613) six consecutive notes. Crisp flat uncirculated. (4) 

$500

2596 
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) prefixes AH (2), 
BF, BM trio, CP, HG, all 96 (R.616). Uncirculated. (8) 

$850

2597 
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) AA 96 921 
403/6 (R.616) four consecutive first serial prefix notes. 
Uncirculated. (4)

$500

2598 
One hundred dollars, Macfarlane/Evans (1998) prefixes BH, 
CH, FB all 99 (R.618). Uncirculated. (3) 

$350

ERROR  NOTES

Lot 2599

2599*
One dollar, Phillips/Wheeler (1974) BRA 021768, missing 
simultan printing phase on back (R.75). Good extremely 
fine and rare.

$3,500

Ex Dr Alan Nicholson Collection.

2600 
Two dollars, Knight/Stone (1979) JLD 492432 (R.87). Wet 
ink transfer on back of note. Good fine.

$100

2601 
Two dollars, Johnston/Stone (1983) KKJ 786327 (R.88). 
Main printing missing from back of note. Fine.

$100

2602 
Five dollars, Knight/Stone (1979) NXU 350212 (R.208). 
Missing printing phase part colour front of note. Good.

$100

Lot 2603 part
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2603*
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) QDN 198531 (normal); 
QDN 198532, missing simultan printing phase on front; 
QDN 198533 missing simultan printing phase on back; 
QDN 198534 (normal) (R.212) four consecutive notes 
the middle notes cut from misprinted sheets that escaped 
detection. A spectacular error set, nearly uncirculated - 
uncirculated. (4)

$5,000

Reported in the Australian Coin Review when originally found.

Lot 2604

2604*
Five dollars, Fraser/Cole (1992) pair of notes missing intaglio 
printing phase both sides, black texta number of same sheet 
serial written in 12/ 229549 and 25/ 229549 (R.214). A 
spectacular error, uncirculated and very rare as such. (2) 

$1,500

2605*
Ten dollars, Fraser/Cole - Fraser/Higgins - Fraser/Cole (1991) 
error sheets (3) consecutive run of nine with original bundle 
counting label 1091 055915, notes serials MGT 568853/61 
(R.313 and 312) the three middle notes with the previous 
signature Fraser/Higgins in error. Uncirculated and extremely 
rare. (9)

$5,000
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part

2606*
Ten dollars, Fraser/ Evans (1993) consecutive pair missing 
intaglio from front and serial number from the back, both 
marked with examiner’s texta FH/FJ 969501 on the back 
plus next note with printed serial FH 93 969502 (R.316). 
Uncirculated and very rare, a major polymer note error with 
two notes from the same misprinted sheet. (3)

$2,000

2607 
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) blue Dobell, ink smudge 
on Mary Gilmore’s eight eye, grey Dobel (1994) (R.316), 
MacFarlane/Henry (2002) foreign matter interference on 
Paterson’s hat (R.319). Fine - uncirculated. (3) 

$50

2608 
Twenty dollars, Knight/Stone (1979) XXY 913839 (R.407b) 
wet ink transfer. Good very fine.

$150

2609 
Fifty dollars, Fraser/Cole (1991) WQF 784378 (R.513) 
sheet fed in upside down during numbering phase resulting 
in inverted serials at top. Uncirculated and rare. 

$300

2610*
Fifty dollars, Fraser/Evans (1993) WUJ 555524 (R.515). 
missing fifty percent of main printing phase on back of note. 
Folds and creases, otherwise very fine.

$600

2611*
One hundred dollars, Johnston/Fraser (1985) ZDA 548497, 
crease and registration shift fault, three creases the largest of 
which is 3mm wide, the registration has shifted 4mm to the 
left (R.609). Nearly uncirculated, a rare error on a hundred 
dollar note. 

$500

COLLECTOR  FOLDERS &  UNCUT  NOTES

2612 
Triple Anniversary Set 1994, five, fifty and one hundred 
dollars with matching first serial prefixes, serials ending 370 
(matching the previous lot). In black presentation album of 
issue, uncirculated.

$1,800

2613 
Decimal banknotes, an NPA folder album containing 
collector folders of decimal banknotes 1992-1997, including 
FDI of first and last five dollars 7 July 1992; similar ten dollar 
FDI of F & L issue 1 November 1993, similar twenty dollars 
FDI of F & L issue 31 October 1994; similar fifty dollars 
FDC of F & L issue 4 October 1995; five and ten dollars 
1994 deluxe, five dollars Premium 1995; five, ten and twenty 
and fifty dollars Premium 1996; five dollars signatures 1996 
FE and ME prefix; five, ten, twenty, fifty and one hundred 
dollars premium folders 1997 all red serials. Uncirculated. 
(17 folders, 22 notes).

$900
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2614 
Five dollars, “First and Last Folder” two notes, First Day of 
Issue 7th July 1992. Embossed Deluxe Folder (Mc.$5F/LF1). 
Uncirculated.

$60

2615 
Five dollars, Fraser/Cole (1992) Paper and Polymer issue 
embossed, Fraser/Evans and MacFarlane/Evans (1996) 
Signatures folder, MacFarlane/Evans (1997) Hong Kong 
Handover folder, MacFarlane/Evans (2001) Centenary of 
Federation folders (3), ANDA fairs February, March, May, 
also general issue folders (2); ten dollars, Fraser/Cole (1993) 
(3) Paper amd Polymer issue embossed; twenty dollars, 
Fraser/Evans (1994) general folder. Uncirculated. (11)

$150

2616 
Ten dollars, 1995 combined NPA and Telecom portfolio, red 
serial (2), black serials (2); 1993 combined NPA and Aust. 
Post portfolio red serials. Uncirculated. (5)

$300

2617 
Banknote/Stamps portfolios, ten dollars 1993 Eminent 
Women; twenty dollars 1994 Hargrave Centenary; fifty 
dollars 1995 Howard Florey twenty dollars 1999 Maritime 
Heritage; also ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310). 
Uncirculated. (5)

$150

2618 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1993), twenty dollars folder for 
80th anniversary of First Commonwealth Note, red serial, 
M 000434 with red overprint. Uncirculated.

$60

2619 
Twenty dollars, Fraser/Cole (1993) red serials; fifty dollars, 
Fraser/Cole (1995); one hundred dollars, Fraser/Evans 
(1996). All single note folders. Uncirculated. (3)

$220

2620 
Elizabeth II, Bicentennial Coin and Banknote Collection 
1988; five dollars, Fraser/Cole (1991) (R.213) uncut pairs 
(2) in folders. Uncirculated - FDC. (3)

$120

2621 
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) (R.212) uncut blocks of 
four (2); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) (R.310a) half 
sheet of twelve. Uncirculated. (3)

$200

2622 
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) uncut block of four; twenty 
dollars, Fraser/Cole (1991) uncut pair; Eminent Women ten 
dollar note with forty five cent stamp. Uncirculated. (3)

$100

2623 
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) uncut vertical pair; fifty 
dollars, Johnston/Stone (1983) (R.508) and Commercial 
Banking Company of Sydney, Maitland, cheque from unused 
187-. Fine - uncirculated. (3)

$100

2624 
Five dollars, Fraser/Evans (1996) uncut vertical pair 
red serial; uncut block of four, red serial, black serial. 
Uncirculated. (3) 

$100

2625 
Fifty dollars, Fraser/Evans (1994) vertical pairs (2), blocks 
of four (2), black serials, in folders. Uncirculated. (4)

$750

COMMONWEALTH  ISSUES - PRE  DECIMAL

2626 
Ten shillings, Miller/Collins (1923) A/18 580275 (R.4). 
Nearly fine.

$1,500

2627*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/7 266389 (R.7). 
Top left corner fold and three vertical folds otherwise crisp 
good very fine. 

$900

2628*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) B/7 188943 (R.7). 
Slight creasing but good body, good very fine.

$700
Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2629*
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928), B/28 180373, 
(R.7). Nearly very fine. 

$400
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2630 
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/65 5733096 
(R.7). Vertical folds, a little dirty otherwise original body 
to paper, very fine. 

$300

2631 
Ten shillings, Riddle/Heathershaw (1928) A/54 092284 
(R.7). Very good.

$150

2632 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1934) C/50 228976 (R.10). 
Very good. 

$70

2633 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/50 707699 (R.11). 
Nearly very fine. 

$180

2634 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/73 674931; D/94 
254184 (R.11). Good fine; nearly very fine. (2) 

$300

2635 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) D/43 938885; D/94 
762861; D/96 207479 (R.11). Fine - good fine. (3) 

$300

2636 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) - Coombs/Watt (1949) 
D/62 (R.11) G/13 (R.13) A/14 (R.14). Good; very fine; 
nearly very fine. (3)

$100

2637 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) - ten pounds, Coombs/
Wilson (1960), collection in blue spring back album with 
typed description pages giving serial numbers, ten shillings 
(R11.17) one pound (R.26, 29-34b), five pounds (R46-50), 
ten pounds (R.62,63) plus duplicates including decimal one 
and two dollars and U.S.A one dollar, 1995 and two dollars, 
1976. Fair - nearly uncirculated. (52) 

$400

2638 
Ten shillings, Riddle/Sheehan (1936) to ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) (R.11 (2), 12 (2), 13, 63). Fair - good very 
fine. (6)

$270

2639*
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/4 098067 (R.12). 
Nearly uncirculated.

$700

2640 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) E/0 774341 ; F/21 
864835 (R.12). Good very fine; extremely fine. (2) 

$300

2641 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) F/12 741165 
(R.12), Coombs/Watt (1949) A/25 377874 (R.14). Fine; 
nearly very fine. (2) 

$40

2642 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1961) prefixes E/75, F/20 R.12) F/34, G/60 (R.13) G/94, 
A/16 (R.14) A/78, B/49 (R.15) AE/45 750001; AE/80 (R.16) 
AH/27, AH/60 (R.17). Nearly very fine - good extremely 
fine. (12)

$350

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2643 
Ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12), Coombs/
Wilson (1961) (R.17 [3]); one pound, Coombs/Watt (1949) 
(R.31), Coombs/Wilson (1961) (R.34b [2]). Good - nearly 
uncirculated. (7)

$150

2644 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/31 0866779 
(R.13). Good very fine.

$100

2645 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/54 145826 
9R.13); Coombs/Watt (1949) F/54 145826 (R.13); Coombs/
Watt (1949) A/12 680148 (R.14). Crisp extremely fine or 
better. (2) 

$90

2646 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/92 931213 
(R.13); Coombs/Watt (1949) A/50 620974 (R.14); Coombs/
Wilson (1961) AG/08 762437 (R.17). Fine - very fine. (3)

$150

2647 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to Coombs/Wilson 
(1952), prefixes F/44, F/48 (R.13) A/70 (R.14) A/90 (R.15). 
Good very fine - extremely fine. (4)

$170

2648 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) F/50 381204 
(R.13); one pound, Sheehan/McFarlane (1938) 0/88 517916 
(R.29); five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/22 776130 
(R.45). Nearly fine - nearly very fine, the first with pin 
damage at top left. (3) 

$80

2649 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) G/62 741125 
(R.13); one pound, Riddle/Heathershaw (1927) 473372 
(R.26), Armitage/McFarlane (1942) J/37 307396 (R.30a), 
Coombs/Wilson (1961) HK/01 127011 (R.34b); ten dollars, 
Johnston/Fraser (1988) (6) folder issues. Good - uncirculated. 
(10)

$250
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2650 
Ten shillings, Armitage/McFarlane (1942) to ten pounds, 
Coombs/Wilson (1960) (R.13, 17, 30b, 34b, 48, 49, 60, 
63) also decimal polymer commemorative ten dollars 
1988 (R.310b) (3) and twenty dollars (R.404). Very good 
- extremely fine. (12) 

$180

2651 
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/17 794184 (R.14). 
Extremely fine.

$200

2652 
Ten shillings, Coombs/Watt (1949) A/14 456109, A/69 
487562 (R.14), Coombs/Wilson (1952) A/76 502129, A/86 
915111 (R.15). Very good - fine. (4)

$100

2653 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/9 541861 (R.15). 
Good extremely fine.

$150

2654 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1952) B/34 171230 (R.15); 
one pound, Coombs/Wilson (1953) HA/18 482146 (R.33). 
Spotting otherwise nearly extremely fine. (2)

$50

2655*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1954) AE/85 199493 (R.16). 
Uncirculated.

$220

2656 
Ten Shillings and one pound, Coombs/Wilson (1953-1961) 
AD/69 (R.16) AGH/88, AG/96 (R.17) HE/43 (R.33) HK/63 
(R.34b). Good very fine - good extremely fine. (5)

$100

Ex Dr Alan Nicholson Collection. 

2657 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/26 (R.17) five 
pounds Coombs/Wilson (1960) TC/24, TD/06 (R.50) (2). 
Nearly extremely fine. (3)

$100

2658 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/65 991511 - 515 
(R.17) consecutive run of five notes. Nearly extremely fine 
- nearly uncirculated. (5)

$500

2659 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/64 312722 - 723 
(R.17) consecutive pair of notes. Extremely fine. (2)

$250

2660 
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/97 613152 (R.17). 
Extremely fine.

$100

2661*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AH/65 927681 (R.17) 
last serial prefix. Vertical folds, nearly uncirculated and 
rare.

$300

2662 
Ten shillings, one and two dollars, Coombs/Wilson (1960, 
1966) R.17.17, R.71, R.81) also world notes including Great 
Britain one pound J.B. Page and Canadian one (1973) two 
(1974 and five dollars (1979). Fair - uncirculated. (37)

$40

2663*
One pound, Collins/Allen (1910) superscribed issue on 
the National Bank of Australasia one pound, Melbourne, 
undated, No.Z877211, superscribed serial J 546790 (NS1-
7E[E]) R.S50). Folds and creases, tears in borders, pinholes, 
soiled, otherwise very good.

$5,000
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2664*
One pound, Collins/Allen (1913) 918215B (R.18d). Central 
hole (12mm) otherwise a full note very good.

$1,000

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2665*
One pound, Cerutty/Collins (1918) C 518507 F (R.21). A 
full but limp note, nearly fine.

$900

Ex Dr. Alan Nicholson Collection.

2666*
One pound, Cerutty/Collins (1918) D 230269 G (R.21). 
Cleaned and flattened otherwise good fine.

$800

Lot 2667

2667*
One pound, Cerutty/collins (1918) D 123181 T (R.21). A 
full note, very good or better.

$800

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2668*
One pound, Cerutty/Collins (1918) A 018626 U (R.21) left 
1 seriffed. Very good or better.

$700

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2669*
One pound, Cerutty/Collins (1918) D 659298 M (R.21). A 
full note but frail otherwise very good.

$600

2670*
One pound, Cerutty/Collins (1918) B 569181 D (R.21) last 1 
with serif, left serial letter D out of line. Nearly very good.

$500

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2671 
One pound, Miller/Collins (1923) H/42 507492 (R.23b). 
Flattened otherwise good fine. 

$800
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2672*
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 859456 (R.24). Good 
very fine.

$900

2673 
One pound, Kell/Collins (1926) H/67 257276 (R.24). Nearly 
very fine.

$600

2674*
One pound, Kell/Collins (1926) H/68 858837 (R.24). Minor 
pin-holes otherwise fine. 

$600

2675*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/68 653709 
(R.26). Three vertical folds on back otherwise good very 
fine/nearly very fine. 

$450

2676 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/2 191920 (R.26). 
Good very fine. 

$400

2677 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/70 063698 (R.26). 
Very fine. 

$400

2678*
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) K/41 501446 
9R.26). A few creases otherwise crisp very fine or better. 

$350

2679 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/13 276135 (R.26). 
Partial trimming on top edge, central fold and edge folds at 
bottom, otherwise very fine. 

$300

2680 
One pound, Riddle/Heathershaw (1927) J/87 484782 (R.26); 
Riddle/Sheehan (1933) L/92 339512 (R.28). The first with 
tear in top and bottom edges otherwise good; folds otherwuse 
fine. (2) 

$70

2681*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) N/62 157097 (R.28). 
Good very fine. 

$370

2682*
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/22 322660 (R.28). 
Good very fine.

$300

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2683 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/7 231328 (R.28). 
Possibly cleaned, nearly very fine, lower density inking on 
back.

$280



224

2684 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) M/34 165783 (R.28). 
Rust spot bottom margin otherwise very fine or better. 

$240

2685 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) L/82 626459; M/80 
091857; N/55 812441 (R.28) shade variations due to ink 
levels. Fine - very fine. (3)

$600

2686 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Wilson 
(1952) prefixes M/75 (R.28) O/96, P/12 (R.29) H/58 (R.30a) 
J/43 (R.30b) 164, W/43 (R.31) X/9 (R.32). Nearly very fine 
- extremely fine. (8)

$350

Ex Dr Alan Nicholson Collection. 

2687 
One pound, Riddle/Sheehan (1933) to Coombs/Wilson 
(1961) (R.28-31), 33(2), 34) also ten shillings, Armitage/
McFarlane (1942) (R.13) (2). Fair - very good. (9) 

$60

2688*
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/53 352107 
(R.29). Nearly uncirculated.

$450

2689 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) O/91 968507; P/1 
889582 (R.29). Nearly very fine; good very fine. (2)

$320

2690 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/28 967709 (R.29); 
Armitage/McFarlane (1942) H/62 834029 (R.30a). Second 
note with two 2mm tears in top border, fine - very fine. (2)

$100

2691 
One pound, Sheehan/McFarlane (1938) P/47 962178 (R.29), 
Armitage/McFarlane (1942) (R.30a,b). Last note with rust 
spot bottom of note, fine - very fine. (3)

$120

2692 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/17 571415 
(R.30a). Good extremely fine.

$120

2693 
One pound, Armitage/McFarlane (1942) H/46 028970 
(R.30a). Extremely fine. 

$80

2694 
One pound, Coombs/Watt (1949) W/33 128374 (R.31). 
Nearly uncirculated.

$200

2695 
One pound, Coombs/Watt (1949) K/45 515662 (R.31). 
Extremely fine.

$70

2696 
One pound, Coombs/Wilson (1952) W/72 331115 (R.32). 
Uncirculated.

$150

2697 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HD/57 449623 (R.33). 
Uncirculated.

$150

2698 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/17 698133, 35/7 
(R.33) single and three consecutive in sequence. Spots 
otherwise crisp extremely fine or better. (4)

$200

2699 
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/17 367033/4 (R.33) 
consecutive pair. Some handling otherwise crisp extremely 
fine. (2)

$100

2700 
One pound, Coombs/Wilson (1953, 1961) HD/83, HH/53; 
HJ/40 (R.33, 34,b) five pounds, Coombs/Wilson (1954) 
TA/65 (R.49). The last very fine, the others flat nearly 
uncirculated. (4)

$100

2701*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/64 191352 - 361 
(R.34b) consecutive run of eleven notes. Uncirculated. 
(11)

$1,750

2702 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HK/35 030789, 91/2 
(R.34b) single and a pair in sequence. Uncirculated. (3)

$300

2703 
One pound, Coombs/Wilson (1961) HI/99 943845 (R.34b). 
Uncirculated. 

$100
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2704*
Five pounds, Cerutty/Collins (1918) U 591355 D (P.37b). 
Fine.

$2,500

2705 
Five pounds, Kell/Collins (1924) Q/4 824338 (R.38a). Two 
mm tear in top border, with some foxing, otherwise fine.

$1,500

2706*
Five pounds, Riddle/Heathershaw (1927) Q/14 949230 
(R.42). Tone spot lower right margin otherwise nearly 
extremely fine. 

$4,500

2707*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/4 841446 (R.44a). 
Vertical folds otherwise very fine.

$600

Ex Dr Alan Nicholson Collection. 

2708 
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/1 645278 (R.44a). 
Folds and creases otherwise very fine. 

$500

2709*
Five pounds, Riddle/Sheehan (1933) R/18 893433 (R.44b). 
Good fine.

$900
Ex Dr. Alan Nichlson Collection. 

2710*
Five pounds, Sheehan/ McFarlane (1939) R/32 404997 
(R.45). Nearly extremely fine.

$900

2711 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) R/27 595199 
(R.45). Good very fine/very fine. 

$300

2712 
Five pounds, Sheehan/McFarlane (1939) to Coombs/Wilson 
(1952) pefixes R/27 (R.45) R/69 (R.46) S/18 (R.47) S/36 
(R.48). Good fine - good very fine. (4)

$240
Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2713 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/78 197736 
(R.46). Extremely fine. 

$300

2714 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/57 161621 
(R.46). Flattened otherwise good very fine. 

$300

2715 
Five pounds, Armitage/McFarlane (1941) R/67 236863 
(R.46); Coombs/Wilson (1954) TB/01 516789, TB/38 
245736 (R.49). Notes flattened of creases, otherwise fine 
- very fine. (3)

$120

2716 
Five pounds, Coombs/Watt (1949) (R.47 [3]), Coombs/
Wilson (1952) (R.48), (1960) (R.50); ten pounds, Coombs/
Wilson (1960) (R.63); ten dollars, Johnston/Fraser (1988) 
AB 18197192 - 196 (R.310b) consecutive run of five notes. 
Very good - uncirculated. (12)

$250
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2717 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/46 997468 (R.48). 
Flattened otherwise very fine. 

$200

2718 
Five pounds, Coombs/Wilson (1952) S/33, S/40, S/48 (R.48). 
Good fine - very fine. (3) 

$150

2719 
Five pounds, Coombs/Wilson (1954) TB/33 079759 (R.49). 
Nearly uncirculated. 

$150

2720 
Five and ten pounds, Coombs/Wilson (1954) (R.49, 62). 
Corner off second otherwise fine, the first very fine. (2) 

$60

2721 
Five and ten pounds, Coombs/Wilson (1954-1960) TB/11 
(R.49), TB/86, TC/15 (R.50) WA/21 (R.62) WA/56 (R.63). 
Nearly very fine - good very fine. (5) 

$300

2722 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TD/08 106197 (R.50). 
Nearly uncirculated.

$150

2723 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/69 152921/2 (R.50) 
consecutive pair. Tear on back margin of second, good 
extremely fine; extremely fine. (2) 

$300

2724 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/43, TB/89, TC/83 
912016/7 (R.50) two singles and a pair. Very fine - extremely 
fine. (4)

$200

2725 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TB/86 552649 (R.50). 
Cleaned and flattened some lettering from the back of 
another note on the front, extremely fine. 

$80

2726 
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) (R.50) (4) and (1952) 
(R.48). The last spotted otherwise very good. (5)

$60

2727*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1932) U/4 518038 (R.56). 
Minor folds and creases very fine or better and very rare. 

$20,000

Ex Dr Alan Nicholson Collection.

2728*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/3 031502 (R.57). 
Nearly extremely fine.

$3,500

2729*
Ten pounds, Riddle/Sheehan (1934) V/O 533743 (R.57). 
Very fine.

$2,000

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2730*
Ten pounds, Sheehan/McFarlane (1940) V/3 967616 (R.58). 
Very fine.

$1,200

Ex Dr Alan Nicholson Collection. 

2731*
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/14 102569 
(R.59). Slight stain on right margin otherwise good very 
fine.

$500

Ex Dr Alan Nicholson Collection. 
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2732 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/13 305982 
(R.59). Nearly very fine.

$350

2733 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/13 269395 
(R.59). Good fine.

$200

2734 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/10 590821 
(R.59). 2mm tear in top border, nearly fine.

$150

2735 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/13 780258 
(R.59). Nearly fine.

$100

2736 
Ten pounds, Armitage/McFarlane (1943) V/7 365460, V/11 
613283, V/12 401943, V/12 751983, V/14 121573 (R.59). 
Creases, folds, soiled and with tears in borders, good - very 
good. (5) 

$450

2737 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/17 504579 (R.60). 
Good very fine.

$600

2738*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) v/21 485784 (R.60). 
Good very fine.

$600

2739*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/17 143884 (R.60). 
Good very fine. 

$500

2740*
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 071498 (R.60). 
Good very fine.

$500

Ex Dr. Alan Nicholson Collection. 

2741 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/18 556766 (R.60). 
Nearly very fine. 

$300

2742 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/22 525454 (R.60). 
Cleaned and flattened otherwise good fine. 

$300

2743 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/17 462602 (R.60). 
Rippled paper otherwise crisp good very fine. 

$300

2744 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/20 552509 (R.60). 
Nearly very fine.

$300

2745 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/20 550503 (R.60). 
Good fine.

$250

2746 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/20 544333 (R.60). 
Good fine.

$250

2747 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 431916 - 917 (R.60) 
consecutive pair of notes. Both notes have been trimmed, 
fine. (2)

$200

2748 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/15 095494, V/15 
293324, V/20 539300 (R.60). All notes soiled, with folds 
and creases, first note with tears in borders, good - nearly 
fine. (3)

$200

2749 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/17 148921, V/19 
354315, V/20 507146 (R.60). All notes soiled, with folds 
and creases, last note with tears in borders, very good - 
nearly fine. (3)

$200
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2750 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/15 468613, V/15 
798039, V/19 908538, V/21 486428 (R.60). All notes soiled, 
with folds and creases, last three notes each with a piece 
missing, good - very good. (4)

$150

2751 
Ten pounds, Coombs/Watt (1949) V/16 082905, V/16 
833561, V/16 837972, V/16 855351, V/16 864224, V/20 
489839, V/21 327109 (R.60). All notes soiled, with folds 
and creases, some notes with tears and biro marks, good 
- very good. (7)

$400

2752 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/27 108643 (R.62). 
Uncirculated.

$400

2753*
Ten pounds, Coombs/Wilson (1954) WA/11 327024 (R.62). 
Flattened good very fine. 

$600

2754 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/29 556777 (R.63). 
Centrefold and two other vertical folds crisp extremely 
fine.

$200

2755 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/56 573823 (R.63). 
Cleaned and flattened otherwise extremely fine.

$200

2756 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/59 000784 (R.63). 
3mm tear lower edge, flattened good very fine. 

$100

2757 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/57 905338 (R.63). 
Good very fine. 

$100

2758 
Ten pounds, Coombs/Wilson (1960) WA/49 902310, WA/56 
077683 (R.63). Fine - very fine. (2)

$120

WAR  RELATED  ISSUES

2759*
World War I, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate, one pound A 064091 28 March 1918 (seventeen 
crossed out and eighteen written in below) issued at 
Karoonda (R.WA1). Torn on centrefolds otherwise fine. 

$200

Ex Dr. Alan Nicholson Collection.

2760*
World War I, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate for one pound, 30 Jan 1919 (seventeen crossed 
out) nineteen written below, A 545786 issued at Bourke 
Street East (R.WA1). Folds, pinholes, otherwise nearly very 
fine.

$700

2761 
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate, one pound, DB216529, issued 1st March 1942, 
payable 1.3.1942, DB216534, issued 1st January 1941, 
payable 1.1.1948, both notes overprinted ‘REISSUE’ in red 
and payable  The State Savings Bank of Victoria, Castlemaine 
(R.WD1b). Extremely fine - nearly uncirculated. (2)

$100

2762 
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate for ten pounds, N 387491, issued 8 Jul 1942, 
payable 8 Jul 1949, stamped ‘The National Bank of 
Australasia Limited Perth’ (R.WD3a). Good very fine.

$170
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part

2763*
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificates, one pound, BB816587, issued 25 Jun 1943, 
payable 25 June 1950, stamped ‘M.O.O. Melbourne VIC 
1’ (R.WD1a); five pounds, G451128, issued 2nd October 
1940,payable 2 Oct 1947, stamped ‘The State Savings Bank 
of S.A. Currie St Adelaide 2 OCT 1940’ (R.WD2a); ten 
pounds, M113182, issued 2nd May 1940,payable 2.5.1947, 
stamped ‘English Scottish & Australian Bank Ltd Hobart’ 
(R.WD3a). Very fine - nearly uncirculated. (3)

$400

2764 
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificates, one pound, AC359012-13, consecutive pair 
issued 12 May 1944, payable 12 May 1951, stamped M.O.D. 
Melbourne VIC 1, DA118411, issued 23 Nov 1943, payable 
23 Nov 1950, stamped ‘The State Savings Bank of Victoria 
Ballarat 23NOV1943’ (R.WD1a). Fine - very fine. (3)

$130

2765 
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificates for one pound (4), DC994924-25 consecutive 
pair issued 23 Apr 1945, payable 1st April 1952, stamped 
‘The National Bank of Australasia Perth W.A.’, EC482570-
71 consecutive pair issued 7 Jun 1945, maturity 1st June 
1952, stamped ‘Bank of New South Wales Kensington 
N.S.W.’ (R.WF1b). Fine - very fine. (4)

$170

part

2766*
World War II, Commonwealth of Australia, Five Years 
Savings Certificates for one pound (2), 5B471761, issued 4 
AUG 1948, maturity 1st Aug 1953, stamped ‘The CBC of 
Sydney Ltd Eastern Branch Melb’ (R.WG1c), 5C072796, 
issued 1 DEC 1953, stamped ‘The National Bank of Australia 
Limited Melbourne’ (R.WG1c); five pounds, 5A011927, 
issued 1 DEC 47, maturity 1 December 952 (R.WG2a); ten 
pounds, 5A122264, issued 1 DEC 48, maturity 1st Dec 53, 
stamped ‘The National Bank of Australasia’ (R.WG3a). Very 
fine - nearly uncirculated. (4)

$350

2767 
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate for five pounds, H 047213, issued 15 Jul 1942, 
payable 15 Jul 1949, stamped ‘The National Bank of 
Australasia Limited Perth ‘ (R.WE2a). Very fine.

$170

2768 
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate for five pounds, H 885184, no date of issue, 
payable 1st April 1952, stamped ‘The National Bank of 
Australasia Perth’ (R.WF2b). Good very fine.

$150

2769*
World War II, Commonwealth of Australia, War Savings 
Certificate, fifty pounds, Z501220, issed 1 Nov 1944, 
payable 1 Nov 1951, stamped ‘The State Savings Bank’ 
(R.WD4a). Nearly uncirculated.

$400
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2770*
World War II, Internment Camp, Hay, N.S.W., Camp 
Seven Bank, sixpence, 1st March, 1941, Mendel/Stahl, C 
40475 (listed in Bullus). Nearly uncirculated and rare in 
this condition. 

$6,000

2771*
World War II, Internment Camp, Camp II, Tatura Victoria, 
Internees Finance Office stamped on “debit card” of George 
Lederer, July 6, 1942 credit card No.. 5668/5442. Another 
similar, without rubber stamp, credit card no. 745/01492, 
7.I.1942. Fine; very fine. (2)

$750

George Lederer is a Dunera boy and states “The entries of between 1 penny 
and 2 shillings would cover the purchase of anything between a cup of tea 
and a piece of cheesecake with a cup of coffee”. For canteen vouchers see 
Sale 79 (lot 3139).

2772 
World War II, Australian Defence Canteens Service, Canteen 
Order for five shillings, V718989, stamped 26MY44, 
Seymour, Vic to No.V281407 L.Bartlett. Very fine.

$150

2773 
Commonwealth of Australia, New South Wales, Postal Notes 
(200mm x 100mm) for two shillings, H087233, stamped 
‘Ardlethan N.S.W. 9AP49’, paymaster at Braidwood, pay 
J.Musgrove; three shillings, D009102, stamped ‘Barham 

N.S.W. 6OC42; four shillings, D758690, stamped ‘Caldwell 
N.S.W. 22AP44’; four shillings and sixpence, C891047, 
stamped ‘Bungendore N.S.W. 22NO49’; six shillings, 
F123829, stamped ‘Order Counter GPO Sydney MAR1 
1950’, paymaster at Braidwood, pay Editor ‘Braidwood 
Dispatch’; one pound, X909093, stamped ‘Bangendore 
N.S.W. 22NO49’. Very fine - nearly extremely fine. (6)

$200

2774 
Commonwealth of Australia, New South Wales, Postal 
Notes (135mm x 107mm) for two shillings, M409686, 
stamped ‘Barham N.S.W. Aust 19OC57’; two shillings and 
sixpence, K166889, stamped ‘Wakool N.S.W. 13JA51’ 
at Braidwood, pay S.G,Lament; five shillings, 1C173919, 
stamped ‘Cremorne Junction N.S.W. Aust 19Feb50’, at 
Braidwood, pay J.Musgrove; seven shillings and sixpence, 
F837688, not stamped. Very good - very fine. (4)

$100

2775 
Commonwealth of Australia, Postal Notes (200mm x 
106mm) New South Wales, for two shillings, 830801, 
stamped ‘Barham N.S.W. 16OC33’, paymaster at Kerang 
pay Mr Tarrant; Queensland, three shillings, B134369, 
stamped ‘Emerald Qld 10AU50’, paymaster at Braidwood, 
pay M.Musgrove; South Australia, two shillings, 874441, 
stamped ‘Adelaide South Aust 4SE43; Victoria, one shilling 
and sixpence A762864, stamped ‘Money Order Kerang 
8JUN1942’. First note with piece missing right side border, 
otherwise good - very fine. (4)

$150

2776 
Commonwealth of Australia, Victoria, Postal Notes 
(200mm x 106mm) for one shilling, C078172, stamped 
‘Packenham VIC 10MR44’; one shilling and sixpence, 
A921311, stamped’Collins St Melbourne 13AU43; two 
shillings, D256050, stamped ’19AU46'; two shillings and 
sixpence, G894317, stamped ‘Kerang VIC Aust 9-A98; three 
shillings, C332468, stamped ‘Parwan VIC 23MY46’; three 
shillings and sixpence, B374576, stamped ‘?? West Aust 
-SE47’; four shillings, C815741, stamped ‘Hamilton VIC 
30AUG46’; four shillings and sixpence, B236883, stamped 
‘Kerang VIC Aust 9-A20DE44’; five shillings, T337050, 
stamped ‘Collins St Melbourne C.1 13AU43’; five shillings 
and sixpence, D047329, stamped ‘Parkhill VIC 2MY51; 
six shillings, B707621, stamped ‘Cohuna VIC 7MY45’; ten 
shillings, F359384, stamped ‘Kerang VIC Aust 13OC43’; 
fifteen shillings, C733851, stamped Cohuna VIC 28JE45; one 
pound, G072900, stamped ‘Kerang VIC Aust 13OCT43’. 
Very fine - extremely fine. (14)

$1,100

2777 
Commonwealth of Australia, Vic, Postal notes (131mm x 
106mm) for one shilling and sixpence, D539799, stamped 
‘Oakleigh S.E. VIC 4FE66’, pay Smith & Hogan; two 
shillings, F723980, stamped ‘Lonsdale St C.I VIC Aust; three 
shillings, F037466, stamped ‘Sandford VIC 29JY58’; three 
shillings and sixpence, C268014, stamped ‘Kerang VIC Aust 
9-A24A954’; ten shillings, W262903, stamped ‘Minm??die 
VIC 9MY, paymaster at Kerang, pay Tarrants Floral Dept; 
fifteen shillings, G923933, stamped ‘Swan Hill VIC Aust 
10SE59’; one pound, U670696, stamped ‘Leitchville VIC 
26MY54’. Very good - very fine. (7)

$120
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STAR  NOTES

2778*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/50 30492* (R.17s). 
Quarter folds otherwise extremely fine/ very fine. 

$2,400

2779*
Ten shillings, Coombs/Wilson (1961) AG/51 01416* (R.17s). 
Vertical folds, minor ink and tone spots otherwise fine.

$600

2780*
One pound, Coombs/Wilson (1953) HA/90 74529* (R.33s). 
Flattened otherwise good extremely fine and rare. 

$6,000

Lot 2781

2781*
One pound, Coombs/Wilson (1961) HE/83 18180* (R.34bs). 
Light centrefold otherwise good extremely fine. 

$6,000

2782*
Five pounds, Coombs/Wilson (1960) TC/12 34000* (R.50s). 
3mm tear top edge, otherwise very good.

$800

2783*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAD 12676* (R.71s). 
Nearly uncirculated.

$1,250

2784 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAE 00446* (R.71s). 
Very fine.

$400

2785*
One dollar, Coombs/Wilson (1966) ZAF 10748* (R.71s). 
Very fine.

$500

2786 
One dollar, Coombs/Randall (1968) ZAF 53309* (R.72s). 
Fine.

$700
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2787*
One dollar, Phillips/Randall (1969) ZAH 21364* (R.72s). 
Nearly uncirculated.

$1,500

2788*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFF 72857* (R.81s). 
Red mark on front left side, otherwise nearly extremely 
fine.

$750

2789*
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFC 63201* (R.81s). 
Good very fine.

$650

2790 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) ZFC 62809* (R.81s). 
Fine.

$400

2791*
Two dollars, Coombs/Randall (1968) ZFH 62361* (R.82s). 
Flattened, otherwise very fine.

$1,000

2792 
Two dollars, Phillips/Randall (1968) ZFN 67364* (R.83s). 
Trimmed, nearly very fine.

$500

2793 
Five dollars, Coombs/Randall (1967) ZNA 13860* (R.202s). 
Trimmed and flattened, otherwise nearly very fine.

$850

2794*
Five dollars, Phillips/Randall (1969) ZNC 92762* (R.203s). 
Flattened of folds, otherwise nearly very fine.

$1,000

2795 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSA 87346* (R.301s). 
Very fine.

$500

2796 
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) ZSB 63030* (R.301s). 
Nearly very fine. 

$500

2797 
Ten dollars, Coombs/Randall (1967) ZSE 86372* (R.302s). 
Repaired bottom right side, good fine.

$650

2798 
Ten dollars, Phillips/Randall (1968) ZSJ 22111* (R.303s). 
Fine.

$350

2799 
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) ZXA 19144* 
(R.403s). Nearly fine.

$600


